
  
  الجمهورية العربية السورية                                    

  وزارة التعليم العالي                                                                                                    
  للتعليم التقـانيلمجلس الأعلى  ا
  

  
  هـ/     9قرار رقم /    
  

  . للتعليم التقانيوزير التعليم العالي ، رئيس المجلس الأعلى 
  . 1966/ لعام  143بناءً على أحكام المرسوم التشريعي رقم / 

  .2013/ لعام 47أحكام المرسوم التشريعي رقم /و على 
  .1/8/2013اريخ بجلسته المنعقدة بت للتعليم التقانيأقره المجلس الأعلى  ماو على   

  
  : يقرر ما يلي   

  
ــــــوزارة  الصــــــحيفي المعهــــــد التقــــــاني يحــــــدث اختصــــــاص الصــــــحة العامــــــة   - 1مــــــادة  ــــــابع ل في محافظــــــة الحســــــكة الت

  .2014-2013الصحة و يفتتح بدءاً من العام الدراسي 
تــــــابع لــــــوزارة ال الحســــــكة في محافظــــــة الصــــــحيالمعهــــــد التقــــــاني في  المعالجــــــة الفيزيائيــــــةيحــــــدث اختصــــــاص  – 2مــــــادة 

   .2014-2013بدءاً من العام الدراسي و يفتتح  الصحة
  .القرار و يبلغ من يلزم لتنفيذه  ينشر هذا - 3ادة ـــــم
  

  وزير التعليم العالي 
  للتعليم التقانيرئيس المجلس الأعلى 

  
   محمد يحيى معلاالدكتور 

  
7/8/2013  


